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Lugupeetud keskkonnaminister Rene Kokk 

 

Õiguskantsler Ülle Madise selgitas kodanikuühenduse Eesti Metsa Abiks (EMA) 

tehtud pöördumise peale, milles paluti hinnangut kevadsuviste raiete seaduslikkuse asjus, et 

praegused riiklikud tegevused ei pruugi olla piisavad looduskaitseseaduses ja metsaseaduses 

sätestatud eesmärkide saavutamiseks. 

 

Nimelt keelab Looduskaitseseadus § 55 lõige 6-1 pesitsevate metsalindude tahtliku häirimise ja 

tapmise, samuti nende pesade hävitamise. Õiguskantsler leidis sedagi, et riigil on kohustus 

seaduse täitmine tagada. 

 

Eesti Ornitoloogiaühing (EOÜ) on avalikult selgitanud, et pesitsusaegsete raiete näol on 

tegemist metsalindude tahtliku häirimise ja nende pesade, munade ja tibude hävitamisega, mis 

omakorda läheb vastuollu looduskaitseseadusega.  

 

Ka Keskkonnaametil on võimalus metsateatisi automaatselt väljastavat süsteemi parandada, 

sest praegu antakse Metsaregistri kasutajale vaid kirjalik soovitus. See kutsub metsaomanikke 

tundlikul perioodil raiumist vältima, et seadusega mitte vastuollu minna. 

 

Paraku on soovituse kui sellise praktiline tähendus täpsustamata, mistõttu ei reageeri 

Keskkonnainspektsioon ka inimeste väljakutsetele, kes lindude pesitsusajal toimuvatest raietest 
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teada annavad. Meile teadaolevalt sõidetakse välja vaid looduskaitsealuse liigi või asulates 

toimuva häirimistegevuse pärast. 

 

Meie hinnangul ei saa jätkuda olukord, kus Keskkonnaministeerium eelistab 

konkreetsete ettevõtjate huve seaduse täitmisele, kuna sellisel juhul eksitakse õigusriigi ja 

demokraatia aluste vastu. 
 

Keskkonnaministeeriumi asekantsler Marku Lamp, kes täidab hetkel ka RMK nõukogu 

esimehe kohuseid ning vastutab metsanduse arengukava MAK 2030 juhtrühma tasakaalustatud 

töö eest, pole suutnud seista talle riigi poolt seatud ülesannete kõrgusel, sest tagatud pole 

erinevate huvirühmade võrdne kohtlemine seaduse ees. 

 

Selguse saamiseks soovime vastuseid järgmistele küsimustele: 

 

1) Kes vastutab looduskaitseseaduse massilise rikkumise eest? 

2) Milliseid konkreetseid samme olukorra lahendamiseks kavandatakse? 

 

 

Lugupidamisega 
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